
OR-03 Numer rejestrowy:
Marek Mirosławski, tel. 14-74 Data wpływu:

ZARZĄDZENIE NR 191/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 lutego 2005 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz 
§ 10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (zm. zarządzeniem Nr 2346/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2004 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Traci moc zarządzenie Nr 178/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2003 r., 
w sprawie zasad przyznawania pracownikom Urzędu Miasta Krakowa miesięcznego 
limitu przebiegu kilometrów w jazdach lokalnych oraz wyrażenia zgody na używanie do 
celów służbowych własnych samochodów osobowych

§ 2.

Sprawy będące przedmiotem uchylanego zarządzenia są uregulowane w drodze polecenia 
służbowego Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


